
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 11/2023
Nº PROC. ADM. 2102325.060/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão CÂMARA

MUNICIPAL DE BURITICUPU, de acordo com a regulamentação realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor BENILDA BARROS

MORAES PEREIRA e tendo como autoridade JOSE ALVES PEREIRA.

PUBLICAÇÃO: 05/12/2023 14:51
INÍCIO REC. PROPOSTA: 06/12/2023 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 20/12/2023 07:00
INÍCIO DISPUTA: 20/12/2023 08:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 193.920,0000

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE BENS PARA PROVER A ESTRUTURAÇÃO FÍSICA DE
AMBIENTES DA CÂMARA MUNICIPAL.(aquisição de móveis planejados sob medida, confeccionados em mdf 25mm, para prover o

aparelhamento de diversos ambientes da câmara municipal.)

Para demais informações contato via e-mail: rhburi�cupu@gmail.com, telefone: 9836646420 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DrCIfYCznQeZiIimhl9DqjEqJypquoqK4xCb72oGtU%2FLndTzycV66pDJO59xUyxvwvZzpNaYTwXIyEfrItoQEWCB3%2FXL7PlqJ8ca2IjLWzg0%3D

_____________________________________________________________________
BENILDA BARROS MORAES PEREIRA

BURITICUPU-MA - 05/12/2023

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DrCIfYCznQeZiIimhl9DqjEqJypquoqK4xCb72oGtU%2FLndTzycV66pDJO59xUyxvwvZzpNaYTwXIyEfrItoQEWCB3%2FXL7PlqJ8ca2IjLWzg0%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DrCIfYCznQeZiIimhl9DqjEqJypquoqK4xCb72oGtU%2FLndTzycV66pDJO59xUyxvwvZzpNaYTwXIyEfrItoQEWCB3%2FXL7PlqJ8ca2IjLWzg0%3D

